Szpital Choréb Phluc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 22/ZP/2018/4 Pilchowice dnia: 2018-12-18

«@t_oferent zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»

«@t_oferent zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-12-17 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nicograniczonego, na:
Zakup wideobronchoskopu dla szpitala w Pilchowicach,

Tres¢ wspomnianej prosby i odpowiedz jest nastepujaca :

Zapytanie nr 1

PROCESOR WIZYINY

Pkt. A4

Czy Zamawiajacy dopusci proste intuicyjne menu w jezyku angielskim? Instrukcja w
jezyku polskim.

Odpowiedz: Zamawiajjcy podtrzymuje zapisy Specyfikacji

Pkt. A8

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje reczng mocy $wiatla w zakresie min. +/-4 stopni od
pozycji 0?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pkt. A13, B7

Czy Zamawiajacy dopusci min. 2 przyciski dla bronchoskopu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Zapytanie nr 2

1. Dot. pkt A13 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie procesora wizyjnego
HD wysokiej rozdzielczosci, ktérego funkcje (w tym rejestracja zdjec¢ i filméw) mogg byé
obstugiwane przez podwdjnie programowalne trzy przyciski znajdujace sie na rekojesci
endoskopu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode.

2. Dot. pkt B2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wideobronchoskopu o
$rednicy kanatu roboczego 2,3 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy pedtrzymuje zapisy Specyfikacji.
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3. Dot. pkt B4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wideobronchoskopu z
mozliwoscig zginania koficowki w dét w 100°?

Odpowiedz: Zamawiajacy pedtrzymuje zapisy Specyfikacji.

4. Dot. pkt BS - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wideobronchoskopu o
glebi ostrosci 3-50 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane pkt. H3 w zalaczniku nr 4 do SIWZ na
nastepujacy:

Urzadzenie fabrycznie nowe. Data produkcji nie wezesniej niz 2018 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode .

Pytanie nr 2

dot. §9 ust. 5i 6 wzoru umowy - zat. nr 6

Zwracamy sig z prosbg o ujednolicenie terminéw w w/w ustepach do terminu 15 dni jak
to ma miejsce w punkcie G5 zatacznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia w § 9 ust 5 - termin usuni¢cia usterki w ciagu
"15 dni roboczych", w ust 6 - termin naprawy trwajacej powyzej "'15 dni roboczych".
Odpowiedz stanowi odpowiednig zmiang umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wyposazenia (np. system do archiwizacji
badan), ktére nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z
koniecznosci posiadania dla tego przedmiotu zaméwienia dokumentéw, o ktérych mowa w
SIWZ w rozdziale 8 pkt. 8.5. ppkt. 4) oraz pkt. H1, H2, w zatgczniku nr 4 do STWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji

Zapytanie nr 4

Pytanie 1

Dotyczy zapisow umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by oferowany sprzet posiadal date produkcji nie starsza
niz rok 2018. Uzasadnienie: Producent sprzetu zamieszcza zazwyczaj informacje o roku
produkcji na oznakowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy zapiséw umowy § 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do wskazanego paragrafu dwdéch
dodatkowych ustgpow o nastepujacej tresci:

"W przypadku nie uiszczenia dwoch kolejnych rat w okreslonym terminie cata naleznosé
staj¢ si¢ z gory wymagalna" oraz "Do momentu uregulowania catosci naleznogci przedmiot
umowy pozostaje wlasnoscia Dostawcy".

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 3

Dotyczy zapiséw umowy § 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie dodatkowego zapisu O ponizszej
tresci:

"8. Gwarancjg nie s3 objete uszkodzenia i wady dostarczanego urzadzenia wynikle
wskutek:
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a) eksploatacji wyposazenia przez Zamawiajacego niezgodnie z jego przeznaczeniem,
nic stosowania si¢ Zamawiajgcego do instrukcji obstugi, mechanicznego uszkodzenia
powstalego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego lub 0sob trzecich,

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode ale z dopiskiem "potwierdzone niezalezna
opinia rzeczoznawcy"'.

b) samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych dokonywanych przez
Zamawiajgcego lub inne nieuprawnione osoby, uszkodzenia spowodowane zdarzeniami
losowymi, sila wyzsza np. powddz, zalania pozar."

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Odpowiedz na powyiej zapytanie stanowi
odpowiednig zmian¢ umowy.

Pytanie 4

Dotyczy zapiséw umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujacg zmiane istniejacego zapisu: "Wykonawca
w ramach udzielonej gwarancji dokona usunigcia usterki w ciagu 14 dni roboczych od chwili
Jej zdiagnozowania" oraz ujednolicenie zapiséw zwiazanych z terminami napraw zgodnie z
pkt. G tabeli "Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia."

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia termin na 15 dni roboczych, Zamawiajacy
wyraza zgodg na zapis ""Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji dokona usuniecia
usterki w ciagu 15 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzetu".

Pytanie 5

Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej odpowiednio
z 0,5% na 0,25% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy nmowy.

Pytanic 6

Dotyczy zapiséw umowy § 8

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze dostarczenic sprzetu zastepczego w przypadku
przedhuzajgcej si¢ naprawy / opdznien zniweluje naliczanie kar umownych ? Jesli tak,
prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 7

Dotyczy zapisow umowy § 15 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu o klauzule:

" (...) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié".

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 8

Dotyczy pkt. G6 tabeli "Szczegétowy opis przedmiotu zamowienia."

Prosimy o nastgpujace doprecyzowanie istniejacego zapisu: "Maksymalnie 3 naprawy
tego samego istotnego podzespolu w okresie gwarancji uprawniajg Zamawiajgcego do
zadania wymiany podzespotu na nowy."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Szczegélowego opisu przedmiotu
zamOwienia.

Pytanie 9

Dotyczy pkt. G6 tabeli "Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia.”

Prosimy o nastgpujace doprecyzowanie istniejacego zapisu: "Okres gwarancji dla
podzespoléw naprawianych i wymienianych - 6 miesiecy lub wigcej w przypadku gdy
pozostaty okres gwarancyjny wynikajacy z umowy gwarancyjnej jest dtuzszy niz wskazany."

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Szczegélowego opisu przedmiotu
zamoéwienia.
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Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 . poz. 1986), stanowisko Zamawiajacego

zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.
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